
  
 

SPORTO KLUBAS  „TOSHI“ 
Įmonės kodas: 301970609 

Tel.nr.: 8-676-34545, e-mail: info@toshi.lt, web: www.toshi.lt 

Registro tvarkytojas: VĮ „Registrų centras“ Vilniaus filialas  
SEB bankas, banko kodas  70440, a/s LT38 7044 0600 0660 4629 

 

 

 

Kyokushin karate klubas „TOSHI“ – jau dešimtmetį Vilniaus mieste ir rajone sėkmingai 

sportinę veiklą vykdantis sporto klubas. Kasmet augančios sportininkų gretos rodo, jog 

dirbame teisinga linkme. 

Klube „TOSHI“ sportininkai skirstomi pagal pajėgumą, pasiekto diržo lygį ir amžių, 

kuris nėra ribojamas. Kiekvienoje grupėje dirba kvalifikuoti treneriai, kurie savo žinias 

nuolat gilina sportiniuose seminaruose, varžybose ir tarptautinėse treniruotėse.  

 

Sportininkai čia išsikelia sau skirtingus tikslus. Vieni nori turiningai ir prasmingai 

praleisti laiką, antri fiziškai sustiprėti, treti siekia sportinių rezultatų. Daugumai žmonių 

kyokushin karate tampa gyvenimo būdu, kuris paremtas harmonija ir santarve, blaiviu 

protu ir fiziniu pajėgumu, padedantis suvokti savo egzistencijos prasmę ir vidinę galią.   

Pažinęs tikrąjį kyokushin karate supranti kas yra amžina ir  kas laikina, išgrynini tikrąsias 

vertybes ir jausmus. 

Kyokushin karate klubas „TOSHI“ -  vienas didžiausių karate klubų Lietuvoje, 
priklausantis Lietuvos kyokushin karate federacijai, vienijančiai per 50 klubų visoje 
Lietuvoje. Žodis „Toshi“ išvertus iš Japonų kalbos reiškia „kovotojo dvasia“. 

 

Karate klubo “TOSHI” vadovas – Darius Gudauskas, III Dano meistras, daugkartinis 

Lietuvos čempionas, tarptautinių turnyrų nugalėtojas, 3 kartus Europos čempionas ir 

Pasaulio čempionatų prizininkas. 

 

Kyokushin karate – tai vienas stipriausių pasaulyje pilno kontakto karate stilių, turintis 

išskirtinę fizinio ir dvasinio tobulėjimo bei efektyvią kovos sistemą. Šio stiliaus tikslas – 
savo silpnybių, baimių ir kitų žemosios prigimties įpročių nugalėjimas, išgryninant tai, kas 
yra Tikra ir Amžina, kas žmogui leidžia vadintis žmogumi.    
 

 

 

Mūsų užduotis – Jūsų žinios ir stiprybė 

Mūsų tikslas – Jūsų gera nuotaika ir savijauta 

Mūsų noras – Jūsų pasitikėjimas savimi ir pozityvumas. 

Mūsų galia – Kovotojo dvasia 

mailto:info@toshi.lt
http://www.toshi.lt/

